

66NOR ApS

Vognmagergade 8
1120 København K

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2017

Trond Åge Fredheim
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

66NOR ApS

Vognmagergade 8

1120 København K

Telefonnummer: 41650454

e-mailadresse: tz@atemas.dk

CVR-nr: 33510306

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor

MA Revision, Statsautoriserede revisorer

Ragnagade 7, st tv

2100 København Ø

DK Danmark

CVR-nr: 25195671

P-enhed: 1016485590

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er import og salg af råvarer fra området omkring den 66. nordlige breddegrad, samt rådgivning indenfor travel, food & bevagere markedet og anden fdermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -461.520

Egenkapitalen udgør kr. -393.238

Regnskabsåret 2016/17 er stærkt negativt påvirket af en markant nedgang i salg af konsulent tjenester. Herudover er der afholdt store investeringer i fiske forretningen, primært i form af væsentligt forøgede salgs og markedsføringsudgifter for at komme ind på B2B markedet i Storkøbenhavn (HORECA), i form af prøveforsendelser, smags-eventer, sponsorat, o.l. Dette har påvirket bruttofortjenesten i negativ retning. Herudover er der anvendt omkostninger til etablering af 66NOR sømadskoncept i form af web-site, firmapresentationer samt et omfattende markedsføringsmateriale.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2017/18 forventes en markant øgning i salg af konsulent tjenester, samtidig med at distributionsmodellen for salg af sømad ændres til B2C, via eget/egne udsalg sted, for hermed at opnå direkte salg med forbedrede dækningsgrader samt større salgsvolumenen.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin registrerede kapital. Ledelsen anser det for muligt at retablere egenkapitalen ved positive resultater i selskabets nuværende og fremtidige investeringer. Derudover har selskabets kapitalejer til støtte for selskabet, afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit samlede tilgodehavende pr. 30. juni 2017 på kr. 396.675, samt givet tilsagn om at ville støtte selskabet med finansiering, i perioden indtil 30. juni 2018.

Det er derfor ledelsens vurdering at årsregnskabt for 2016/17 aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-453.528	92.212
Personaleomkostninger	1	6.919	-138.136
Resultat af ordinær primær drift		-446.609	-45.924
Andre finansielle indtægter		100	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-15.011	-38
Ordinært resultat før skat		-461.520	-45.962
Skat af årets resultat	3	0	-5.841
Årets resultat		-461.520	-51.803
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-461.520	-51.803
I alt		-461.520	-51.803

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.769	53.313
Tilgodehavende skat		7.000	7.000
Andre tilgodehavender		14.257	0
Tilgodehavender i alt		27.026	60.313
Likvide beholdninger		1.631	147.834
Omsætningsaktiver i alt		28.657	208.147
Aktiver i alt		28.657	208.147

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-473.238	-11.718
Egenkapital i alt		-393.238	68.282
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	18.260
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.720	3.574
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		418.175	118.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		421.895	139.865
Gældsforpligtelser i alt		421.895	139.865
Passiver i alt		28.657	208.147

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-11.718	0	68.282
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-461.520	0	-461.520
Egenkapital, ultimo	80.000	-473.238	0	-393.238

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelser eller -nedsættelser.

Noter

1. Personalemkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	15.000	-135.000
Andre omkostninger til social sikring	-396	-1.049
Andre personaleomkostninger	-7.685	-2.087
	6.919	-138.136

Gennemsnitlig antal ansatte; 0 (2015/16; 1)

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 146 renter til tilknyttede og -associerede virksomheder.

3. Skat af årets resultat

	2015/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-5.841
	0	-5.841

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på tkr. 100.

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på ledelsens vurdering af muligheden for at opnå den planlagte afsætning af ydelser og produkter og dermed sikre den nødvendige likviditet til finansiering af selskabets drift og planlagte investeringer. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets egenkapital reableres ved egen indtjening de kommende år.

Til støtte for selskabet, har kapitalejer afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit samlede tilgodehavende på kr. 396.675 i perioden indtil 30. juni 2018.